PAGE
18

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   .2021 г.  №
О внесении  изменений в постановление администрации Клетского сельского поселения от 30.08.2019 г. № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  и Уставом Клетского сельского поселения, Администрация Клетского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения» утвержденный постановлением администрации Клетского сельского поселения от 30.08.2019 г. № 74, следующие изменения:
1) пункт 1.2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

 «5) возведение гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
Глава Клетского
сельского поселения                                                                          Г.И. Дементьев
.